
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 серпня  2024 року                      м. Біляївка         № 148 

 

Про відмову у взятті на квартирний облік Гори М.Ю. 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 34 Житлового кодексу України, 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 

Міністрів УРСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 року № 470 (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 № 309 «Про 

затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією», розглянувши заяву Гори 

Марини Юріївни від 24 червня 2024 року, внутрішньо переміщеної особи, яка 

зареєстрована в Єдиній інформацій базі даних про внутрішньо переміщених 

осіб, зареєстрована за адресою: Дніпропетровська обл., Кам'янський р-н,  

м. Жовті Води, вул. __________, проживає за адресою: Одеська обл., Одеський 

р-н, с. Мирне, пров. __________, про взяття на квартирний облік та враховуючи 

рекомендації комісії з житлових питань від  

05 серпня 2024 року № 10 щодо відмови у взятті на квартирний облік в зв’язку з 

наявністю права власності на об’єкт житлової нерухомості відповідно до 

інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 

10.06.2024 № 382150933 (квартира загальною площею 32,5 м², житлова площа 

20,2 м² за адресою: Дніпропетровської обл., Кам’янський р-н, м. Жовті Води, 

вул. __________), яке знаходиться на території де органи державної влади 

здійснюють свої повноваження, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити громадянці Горі Марині Юріївні __________ року 

народження у взятті на квартирний облік. 



2 . Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 

3. У разі незгоди з цим рішенням заявник має право оскаржити його у 

строк, визначений статтею 122 Кодексу адміністративного судочинства 

України, до Одеського окружного адміністративного суду. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 
 

 

 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ 


